2020 年 9 月 7 日

各 位
オリックス不動産株式会社

10 月 2 日開業の新築温泉旅館「箱根・強羅 佳ら久」

「スパ付き宿泊プラン」の販売を開始

オリックス不動産株式会社（本社：東京都港区、社長：深谷 敏成）は、2020 年 10

月 2 日（金）に開業する温泉旅館「箱根・強羅 佳ら久（はこね・ごうら からく）」（所

在地：神奈川県足柄下郡箱根町強羅）において、9 月 8 日（火）より、開業記念企画の

「スパ付き宿泊プラン」の販売を開始しますのでお知らせします。

https://www.gora-karaku.jp/

本プランには、別館 4 階にあるスパ「Gora Spa AIOI（ゴウラ スパ アイオイ）」が提供

する「五行説由来のスパ」が付いており、滞在中にセラピストのハンドのみで行われるスパ

トリートメントをご堪能いただけます。箱根・強羅の大地のエネルギーを体感いただけるよ

う、温泉と東洋の自然哲学・五行説の考えに基づく「Gora Spa AIOI」の各メニューにより、

お客さまに癒しと活力を感じていただけるオーダーメイドのトリートメントをご提供しま

す。ボディトリートメントからフェイシャルトリートメントまで完全個室で施術を受ける

ことができます。

当館は、二つの展望露天風呂と三つの貸切風呂のほか、全客室に客室露天風呂を備えてお

り、箱根・強羅の雄大な自然から育まれた天然温泉と景色を存分にお楽しみいただけます。

館内では、「客室」「テラス」「ゲストラウンジ」「スパ」「レストラン」など、お客さまがお

好みの場所で、思い思いに上質な時間をお過ごしいただけます。お越しになるたびに、新鮮

な滞在を体験いただけるおもてなしを目指します。

オリックス不動産は、これからも新しい発想をもって、地域の文化や魅力を体感いただけ

る施設運営を目指してまいります。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報・渉外部 山本・小野  TEL：03-3435-3167

スパの施術イメージ 「Gora Spa AIOI」イメージ

1. 【開業記念・スパ付き】「佳ら久 Gora Spa AIOI プラン」概要

開業を記念して、「箱根・強羅 佳ら久」の天然温泉を存分に楽しん

でいただくとともに、セラピストのハンドのみで行われるスパトリー

トメント「五行説由来のスパ」をご堪能いただけるメニューが付いた

宿泊プランです。

宿 泊 期 間：2020 年 10 月 2 日（金）～ 2021 年 3 月 31 日（水）

予約開始日：2020 年 9 月 8 日（火）から
※ご予約の受け付けは、ご宿泊の 7 日前までとなります。
※プランの延長、およびプラン内容を変更する場合がございます。

客室タイプ：デラックスルーム（洋タイプ、和タイプ）

プ ラ ン 名：【開業記念・スパ付き】佳ら久 Gora Spa AIOI プラン（1 泊 2 食付き）

料 金：50,300 円～（税込み）
※2 名 1 室 1 名あたり（夕朝食付き）の料金（消費税・サービス料込み・入湯税別途）

スパ施術内容：「スタンダード 60 分」（18,500 円相当）
     ※2 名 1 室でご利用時、1 名さまのみ施術が受けられます。

＜追加選択できるスパコース＞

・＋9,500 円 「ファイブエレメンツ リラクシングボディ 90 分」または「エイジサポー

・＋9,500 円 ：トフェイシャル 90 分」（28,500 円相当）

・＋16,000 円「Gora SPA AIOI シグネチャー（シルク湯付き）90 分」（33,000 円相当）

・予約方法：「箱根・強羅 佳ら久」公式ウェブサイト https://www.gora-karaku.jp/

お電話でのご予約 0460-83-8860
※お電話での宿泊予約受付時間は、午前 9 時～午後 6 時です。

■「Gora Spa AIOI」について

「箱根・強羅 佳ら久」の別館 4 階「Gora Spa AIOI」

では、古代から伝わる五行説の「万物は木・火・土・金・

水の 5 種類の元素（エレメント）からなり、互いに影響

を与え合い、循環する」という考え方を基に、お客さま

一人ひとりのエレメントに合わせたプログラムをご提

供します。

「Gora Spa AIOI」でしか体験できない「温泉×五行

説」という組み合わせは、身体・心・精神のバランスを

整え、本来持つ健やかな美しさを引き出します。

スパの施術イメージ

 ペアでのスパ施術イメージ

2. 「箱根・強羅 佳ら久」概要

箱根・強羅は、豊かな自然と気品ある文化の流れが息づく街です。歴史深いこの地に誕生

する「箱根・強羅 佳ら久」では、山海の絶景をのぞむ露天風呂と多彩な温泉を思う存分味

わうことができます。

十人十色の空間演出と、訪れるたびに進化する一人ひとりに寄り添ったおもてなしの実

践を目指し、「一期一会」の心でお客さまをお迎えします。「温泉」「スパ」「ラウンジ」

「テラス」「レストラン」など、いつでもお客さまに新鮮な滞在を体験いただけるよう、旅

情をかきたてる多くの選択肢をご用意しました。

全 70 室デラックスルームで客室露天風呂付き、箱根・強羅の雄大な自然に育まれた天然

温泉を存分にお楽しみいただけるよう、二つの展望露天風呂と三つの貸切風呂を備えてい

ます。

・ニュースリリース～「ORIX HOTELS & RESORTS」の新築旅館「箱根・強羅 佳ら久」2020 年 10 月 2 日に開業

https://www.orix-realestate.co.jp/news/2020/07/release_001891.html

所在地 神奈川県足柄下郡箱根町強羅 1300-8 他

敷地面積 7,200.43 ㎡

延床面積 10,252.34 ㎡

棟数 4 棟（地上 3 階地下 2 階が 2 棟、地上 2 階地下 1 階が 1 棟、地上 4 階地下

1 階が 1 棟）

客室数 70 室（洋タイプ・和タイプ／西棟、東棟）

温泉 展望露天風呂（蒼海、明星）、貸切風呂（檜の湯、岩の湯）、客室露天風呂

料飲施設 メインダイニング「六つ喜」、グリルレストラン「十邑」

スパ Gora Spa AIOI（運営会社：株式会社ザ・デイ・スパ）

共用施設 ゲストラウンジ「間（AWAI）」、水のテラス、森のテラス

設計 株式会社入江三宅設計事務所

施工 株式会社フジタ

開業 2020 年 10 月 2 日

「箱根・強羅 佳ら久」外観イメージ 「箱根・強羅 佳ら久」展望露天風呂「蒼海」

3. ブランド「ORIX HOTELS & RESORTS」概要

オリックス・ホテルマネジメント株式会社が運営する宿泊施設のうち国内 12 施設を対象

とした旅館・ホテル運営の事業ブランドです。ブランドのコンセプトは、「また行きたい、

と思っていただける場所。」お客さまのさまざまなご要望や時にはお客さま自身も気づかな

いニーズに対して新鮮なご提案ができる存在でありたいと考えています。

https://www.orixhotelsandresorts.com/

（1）宿泊施設一覧

（2）事業ブランドにおけるカテゴリー概要

「ORIX HOTELS & RESORTS」のブランドは、4 つのカテゴリーで展開しています。

ご年齢や同行者、旅の目的や仕方など、さまざまな利用シーンにあったご提案ができるブラ

ンドを目指します。「箱根・強羅 佳ら久」は、「温泉旅館」カテゴリーに属します。

【ブランドカテゴリー】